» »

COMITE

DA BACIA HIDROGRAFICA DO
RIO MEIA PONTE

COMPOSICAO DO COMITE DE BACIA HIDROGRAFICA DO RIO MEIA PONTE - GESTAO 2019 A 2023 —

CBH MEIA PONTE

NOME INSTITUI(}AO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO
PODER PUBLICO ESTADUAL

Og Arao Vieira Rubert SEMAD TITULAR og.rubert@goias.gov.br (62) 99909-5072
Marcos Aurélio Gomes Antunes SEMAD SUPLENTE marcos.antunes@goias.gov.br (62) 98244-1977
Ana Claudia Lima de Sousa SEMAD TITULAR ana.lsousa@goias.gov.br (62) 99357-6464
André de Oliveira Amorim SEMAD SUPLENTE andre.amorim@goias.gov.br (62) 98121-2044
Adonidio Neto Vieira Janior SIC TITULAR adonidio.vieira@goias.gov.br (62) 3201-5566,
(62) 98123-6966
Bruno Netto do Espirito Santo SIC SUPLENTE bruno.netto@goias.gov.br (62) 3201-5523,
(62) 99648-4288
Vitor Hugo Antunes SEAPA TITULAR vitor.antunes@goias.gov.br (62) 98446-6877
André Gustavo Umbelino Lousa SEAPA SUPLENTE andre.lousa@goias.gov.br (62)99961-6973
Paulo Henrique Magalhaes SEDI TITULAR paulo.hmagalhaes@goias.gov.br (62) 99905-0305
Glalko Machado Ferreira SEDI SUPLENTE glalkoferreira@goias.gov.br (62) 3201-5179
Jodo Bosco Rosa SEDS TITULAR sdh.seds@goias.gov.br (62) 98306-0292

Murilo Mendonga Bara SEDS
SUPLENTE chefiagabinete.seds@goias.gov.br (62) 99269-6797




NOME INSTITUICAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO
PODER PUBLICO MUNICIPAL
Gustavo Alves Cruvinel Prefeitura Municipal de Goiania TITULAR vereadorgustavocruvinel@gmail.com | (62) 99241-3546
- . Prefeit Municipal de A idad . .
Fabio Camargo Ferreira retetura ungloﬁgniae parecica de TITULAR fabiocamargo.semma@gmail.com (62) 99687-2809
Onivan Rodrigues Rosa Prefeitura Municipal de Terezopélis TITULAR onivanrr@hotmail.com (62) 99925-1736
. A . Prefeitura Municipal de Senador
Miriam Amancio de Lima Cane%o TITULAR pordosol34@yahoo.com.br (62) 99216-9739
SOCIEDADE CIVIL
ORGANIZAGOES TECNICAS DE
ENSINO E PESQUISA
José Vicente Granato de Araujo ABES/GO TITULAR jvgranato@yahoo.com.br (62) 99975-8639
Yara Vanessa Portuguez Fonseca ABES/GO SUPLENTE yaravanessa@saneago_com_br (62) 08162-2212
Lucas Thomé de Oliveira Otaviano Servigo Nacional de Aprendizagem TITULAR lucas.otaviano@senar-go.com.br (62) 98342-0040
Rural- SENAR
Samantha Leandro de Sousa Servigo Nacional deAprendizagem SUPLENTE samantha.andrade@senar-go.com.br
Rural- SENAR
Luiza Virginia Duarte Associagao Goiana de Engenheiros TITULAR luizavirginiaduarte@gmail.com (62) 98136-9208
Ambientais - AGEAMB ’
Wanessa Silva Rocha Associagao Goiana de Engenheiros SUPLENTE wrochaamb@gmail.com (62) 98175-6253
Ambientais - AGEAMB ’
Henrique Luiz de Aratjo Costa Sindicato dos Engenheiro no Estado de TITULAR henlacos@gmail.com (62) 98179-7478

Goias - SENGE/GO




NOME INSTITUIGAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO
. Sindicato dos Engenheiro no Estado de . .
Gerson Tertuliano Goiss - SENGE/GO SUPLENTE presidencia@senge-go.org.br (62) 99117-4331
ORGANIZAGOES NAO
GOVERNAMENTAIS (ONG)
José Aluizo Ferreira Instituto Altair Sales TITULAR josealuizogo@gmail.com (62) 98315-8629
Nielton Soares dos Santos Instituto Altair Sales SUPLENTE santos.nielton@gmail.com (62) 99102-8306
Dirceu Marcelo Hoffmann Associagao Ambiental Pro TITULAR dirceu@hoffmann.adv.br (62) 98542-4046
Aguas do Cerrado—AAPAC T
Marilia Moraes Mendanha Rodrigues Associagdo Ambiental Pro Aguas do SUPLENTE mariliam@proaguasdocerrado.org.br (62) 98542-4046
9 Cerrado-AAPAC proag -019.
ABASTECIMENTO PUBLICO
Mario César Guerino SANEAGO TITULAR marioguerino@saneago.com.br (62) 99607--321
. - (62) 98466-1615
Camila Dantas Lucio Roncato SANEAGO SUPLENTE camilaroncato@saneago.com.br
) ) (62)98125-4742
Paulo Henrique de Almeida SANEAGO TITULAR eng.pauloalmeida@hotmail.com
) (62) 98504-4727
Rafaela Wolff de Pina SANEAGO SUPLENTE rafae|a@saneago_com_br
Lucia Helena Santos Pinheiro SANEAGO TITULAR lucia@saneago.com.br (62) 99637-6372
(62)
. . Agéncia de Saneamento de Senador . .
Henrique Luiz Passos Canedo - SANESC SUPLENTE henriquesanesc@gmail.com
INDUSTRIA E MINERAGAO
. L Federacao das Industrias do Estado de
Elaine Lopes Noronha Farinelli ¢ TITULAR elaine@sistemafieg.org.br (62) 99207-7910

Goias - FIEG




NOME INSTITUICAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO
Federac&o das Industrias do Estado de
Saulo Pereira da Silva ¢ Goias - FIEG SUPLENTE Saulo.pereiradasilva@kraftheinz.com | (62) 99296-7333
. . . Sindicato da industria de Fabricacao de . - .
Luciano Jaime Peixoto Etanol do Estado de Goids - SIFAEG TITULAR luciano.jaime.sifaeg@terra.com.br (62) 99628-8641
Jodo Essado Centrocouros Inhumas LTDA TITULAR cencil@terra.com.br (62) 98114-0869
Eli Cardoso Lessa Cargill Agricola S/A SUPLENTE eli_lessa@cargill.com (62) 98422-8101
PESCA TURISMO E LAZER

André Lunardelli Santa Branca Ecoturismo LTDA TITULAR andre@stabranca.com.br (62) 98111-9484
Marcos Francisco Cabral Santa Branca Ecoturismo LTDA SUPLENTE mcabral jatai@gmail.com (62) 99617-7133
IRRIGAGAO E USO AGROPECUARIO

Jordana Gabriel Sara Girardello FAEG TITULAR jordana.sara@faeg.com.br (62) 99903-9680
Leonardo de Oliveira Machado FAEG SUPLENTE leonardo.machado@ifag.org.br (62) 98151-1610
Bruno Vicente Marques Associagao dos Imgarites do Estado de TITULAR bvm.ambiental @gmail.com (61) 99613-5422

oias - IRRIGO
Associagéo para o Desenvolvimento
Luis Rogério Veiga Gouthier Sustentavel do Eixo Goiania/Anapolis — SUPLENTE gouthierluis@gmail.com (62) 99999-1981
ADGA
marcusviniciusjuventude@hotmail.co

Marcus Vinicius Rodrigues Souza Lino Sindicato Rural de Itaugu TITULAR m (62) 99183-0023




NOME INSTITUIGAO TITULAR/SUPLENTE EMAIL CONTATO

Ezio Inacio Rossi Sindicato Rural de Bela Vista de Goias SUPLENTE ezio_inacio@hotmail.com (62) 99618-4049
GERAGAO DE ENERGIA
Anténio Martins Borges Neto CELG Geragéo e Transmiss&o S/A TITULAR antonio.mbn@celggt.com (62) 99688-5944
Daniel Rodrigues de Souza Santos CELG Geracao e Transmisséo S/A SUPLENTE daniel.rs@celggt.com (62) 98153-7763
Q”g‘.fté’ Cesar Campos de Sousa ABRAGEL TITULAR augustomachado@minaspch.com.br | (31) 99296-0117
achado
Minas PCH S.A. SUPLENTE jorgelima@minaspch.com.br (31) 3069-0770

Jorge Antdnio Carvalho Lima

MINISTERIO PUBLICO

Anselmo Claudino de Sousa MPGO TITULAR anselmo.sousa@mpgo.mp.br (62) 985015546

Juber Henrique Amaral MPGP SUPLENTE juber.henrique@mpgo.mp.br




